关于开展 2020-2021 第一学期教师作业批改及学生作

业保存情况检查的通知

本学期教师作业批改及学生作业保存情况检查工作将于

2020 年元月 13 日（星期三）进行，现将具体内容通知如下：

一、检查范围及方法

（一）高一、高二、初一、初二、初三各班。高一检查语、数、

英、理、化、生、政、史、地；高二年级检查语、数、英，及物化生

政史地（选考）；初一检查语、数、英、政、史、地、生；初二检查：

语、数、英、理、生、政、史、地；初三检查：语、数、英、理、化、

政、史。

（二）各班学生请提前将各科本学期作业（座号 31~40 的十名学

生的作业,不足 50 人的班级检查前十名）准备好，各班班长或各科代

表于 2021 年 1 月 13 日（星期三）下午第三节上课前将作业收齐并

送到年段办公室，待学段负责人检查完毕后即可领回。

二、检查时间

1 月 13 日星期三下午第三节 。届时请各学段负责人辛苦到各年

段开展检查工作；请各科任老师及年段长、各班班主任积极配合做好

此次作业批改情况检查工作。

教务处/教学科研处

2021 年 1 月 11 日